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Hind lisaga 10 marka.

Älmub tarwibust mööda.

Toimetus ja talitus : Toomoea los-

sis (pahemas liitvas, alumisel korral)
Kontor on awatud kella 1/29—l/22.

Sealsamas lehe tellimiste waöiu-

tvõtmlne. Kõnetr.: toimetus 442 ;a
kontor 232.

Tellimise hinv Tellijatele SO num-

bri eest 220 mrk., 100 numbri eest
SOO mrk. „Riigi Teataja" Üksikute
numbrite mUltk on awatud Eesti

panga Tartu, pärnu, Narwa ja
Nakwere osakonnas.

Kuulutuste ja teadaannete hind:
Kohtukuulutused, suuruse peale waa-
tamata 100 marka. — Kaotatud

passide kuulutused 20 marka. —

Muud kuulutused: iga m/m-rida
8 marka

II.

Sisu: Määrus Tartu-Wõru rahukogu ringkonna Walga, Wõru ja Petseri kohtu-uurijate jaoskondade tööpiir-
kondade muutmise kohta.

Sundmäärus puhtuse ja korra kohta Põltsamaa alewis.
Sundmäärns korstnate Pühkimise kohta Põltsamaa alewis.
Korstnapühkijate taks Põltsamaa alewis.

III.

Teadaanne awalikkude keskkoolide wõrgu osaliseks muutmiseks.
Teadaanne Tartu linnapanga asutamise kohta.
Teadaanne Saksa wähemusrahwuse I kultuur-põukogu walimiste tagajärgede kohta.

Wana-Roosa, Pindi, Tsooru, Rogosi, Wii-
tina, Haanja, Laswa, Loosi, Linnamäe, Misso,
Wastseliina, Wana-Laitsna, Kõlleste, Kooraste,

Erastwere, Orawa, Räpina, Toolamaa, Kahkwa,
Weriora, Walgjärwe; Petseri maakonnast — Mäe,
Meremäe; jaoskonnast 'läbi minew raudteeliin
Antsla jaamast kuni Petseri maakonna piirini.

Petseri jaoskond: Petseri linn; wal-

lad: Järwesuu, Külje, Satserina, Petseri, Wilo,
Rootowa, Laura, Senno, Irboska; jaoskonnast
läbi minew raudteeliin.

Tallinnas, 20. oktoobril 1925 a. Nr. 6.

Kohtuminister R. Gabrel.

Kantseleijuhataja G. Lokko.

Tartu-Wõru rahukogu ringkonna Walga,
Wõru ja Petseri kohtu-uurijate jaoskondade töö-

piirkonnad („R. T." nr. 14/15 —.1924 a.) muude-

takse järguliselt:
Walga 1. jaoskond: Walga linn; wal-

lad: Kaagjärwe, Laanemetsa, Tahewa, Sooru,

Karula; Wõru maakonnast — Säru, Wastse-
Roosa, Mõniste; jaoskonnast läbi minewad raud-
teeliinid: laiaroopalised kuni Keeni ja Antsla

jaamani (inol.) ja kitsaroopaline kuni Läti piirini;
Walga raudteejaam.

Walga 2. jaoskond: alewid: Tõrwa,
Antsla; wallad: Holdre, Leebiku, Hummuli,
Lõwe, Koorküla, Jõgeweste, Taagepera, Helme,
Patküla, Kuigatsi, Laatre, Sangaste, Tõlliste,
Keeni; Wõru maakonnast — Wana-Antsla, Wastse-
Antsla, Urwaste, Waabina.

Wõru 1. jaoskond: Wõru linn; wallad:
Aleksandri, Wõru, Kasaritsa, Kähri, Kioma, Kari-
latsi, Moisekatsi, Põlgaste, Peri, Koiola, Timmo;
jaoskonnast läbi minew raudteeliin ühes Wõru
jaamaga.

Wõru 2. jaoskond: Wõõbsu alew; wal-

lad: Sõmerpalu, Saaluse, Kärgula, Krabi, Nursi,

(Wälja antud Alewiseaduse 8 3 p. 1-x, p. 4 ja 8 62

põhjal.)

8 1. Majade ja kruntide omanikud wõi nende

asemikud on kohustatud oma kruntide külge käi-
wad kõnniteed parandama, krundi kohal olewad
kõnniteed, tänawad poolest tänawalaiusest ja krun-
di sees ning tänawa ääres olewad kraawid alati
puhtad ning korras hoidma. Kinniaetawad kraawid

II.

Kohtuministeeriumi määrus Tartu-Wõrurahukoguringkonna Walga,Wõru jaPetserikohtu-uurijate jaoskondadetööpiirkondademuutmise

kohta.

Põltsamaa alewiwolikogu poolt
13. juulil 1925 a. wastu wõetud

Sundmäärus puhtuse ja korra kohta Põltsamaa
alewis.



peab tsementtorudega torutatama; toru sisernine
läbimõõt ei tohi olla alla 8 tolli. Nõndasamuti
on majaomanikud kohustatud tänawa-ääred umb-

rohust alati puhtad pidama.
8 2. Krundi-üärselt tänawalt peawad krundi-

omanikud wõi asetäitjad talwel oma kulul lume,
mis liikumist takistab, ära wedama ja kõnniteed

lumest puhastama ning tarbekorral liiwaga üle

riputama, kewadel aga tänawat jääst puhastania
ja sõnniku ära wedama.

Märkus. Lund, jääd ja kõiksugu
Prügi ning mustust wõib wedada ainult

kohtadesse, mis alewiwalitsuse poolt selleks
- määratud.

8 3. Iga elumaja juures peab olema tarwiline

arw iväljakäigukohti, mis täiesti korras, Puhtad ja
Pealt kindla kaanega kaetud, soojal ajal Peab wäl-

jakäigukohti desinsitseerima lubjaga ehk mõne

urm: desinfektsioonainega. Samuti peawad olema

iga maja juures prügikastid ja solgiweekaewud,
kuhu kõik majas tekkinud mustris ja solk wisa-
takse. Solgi- ja prügipanikohad peawad olema

kindla kaanega kaetud.

8 4. Pühkmeid, solgiwett ja igasugust prahti
on keelatud kraawidesse, hoowi peale, jõkke ja
tänawatele loopida.

8 6. Majadel, kus oli loomatallid ehk sealau-
dad, Peawad olema wirtsaaugud nende Põrandate
all ehk wäljaspool seinu, mis laudadega pealt
kinni kaetud. Loomade sõnnik tuleb korralikult

wälja wedada, nõnda et wirts hoowidesse ei wal-

guks, niis Puhtuse ja Lerwishoidliselt seisukohalt
kahjulik ja lubamata on.

8 6. Mustus, sõnnik, solk ja igasugune prügi
Peab õigel ajal ära koristatama, enne kui nende

hoiukohad ääreni täituwad. Wäljakäigukohad Peab
puhastuse juures põhjani tühjendatama, mis wä-

hemalt üks kord aastas Peab sündima. Välja-
heiteid wõib alewi Länawatel wedada ainult aami-
des ehk kindlates kastides, õhtul kella 10-st kuni

hommiku kella 6-ni. Lahtistes kastides wäljahei-
dete wedamine on keelatud.

8 7. Majaomanikud, nende asetäitjad wõi wo-

linikud Peawad selle järele walwama, et nende

hoowid, wäljakäigukohad ja üldtarwitusel olewad
koridorid puhtusenõuetele wastawad.

8 8. Sõnnikuwedu alewi tänawatel wõib sün-
dida ainult kinnikaetud wankritel wõi regedel.
Mahapudenenud sõnniku peawad wedajad kohe ära

koristama.

8 9. Keelatud on igasuguste loomade karjata-
mine wõi söötmine alewi tänawatel, teeäärsetes
kraawides, parkides ja awalikkudel platsidel, sa-
muti on keelatud igasuguseid loomi ja kodulinde
tänawatel ja platsidel hulkuda lasta.

Märkus. Kariloomi ja Pudulojuseid
wõib tänawatel ainult saatjate jürelewaatu-
sel tapamaija, karjamaale ehk sealt koju
ajada, kusjuures loomade kõnniteed mööda
ajamine keelatud on.

8 10. Keelatud on hobuseid ja kariloomi kin-

ni siduda postide, aedade ja kasivamale puude
kulge; samuti on keelatud hobuste ja muude loo-

made kauemaks ajaks tünawatele seismaasenda-
mine, kinnisidumine ja nende söötmine.

§ 11. Söögi- ja joogiwee kaewudel Peawad
olema korralikud rakked ja kaewud ise peawad
olema pealt kaetud. Kaewude ümbrused Peawad
olema salviga täidetud wähemalt Poole meetri

laiuselt ja poole jala paksuselt kaewu Poolt wee-

rewas olekus.
8 12. Alewi parkides ja awalikkudel Platsidel

on keelatud alkoholsete jookide tarwitamine; sa-
muti on keelatud kõikides alewi piirkonda kuulu -
wates Parkides, kasumetsades, surnuaedades, jalu-
tusteedel ja igasugustel awalikkudel Platsidel oma-

woliline puude maharaiumine, koorimine, oksade
ja õite murdmine ning igasugune rüwetamine.

8 13. Pesukuiwatamine tänawaäärtes ja
awalikkudel platsidel on keelatud.

8 14. Tänawate ääres olewad aiad ja Plangid
peawad korralikud olema, tugesid ei tohi wülja-
Poole, s. o. kõnniteede poole, asetada; samuti on

keelatud aedasid ja plankisid jalgteede ääres kas-
ivamate ilupuude külge kinnitada.

8 16. Suplemine Põltsamaa alewi pnrides,
alates Torniweskist kuni Luha tänawani, on lu-

batud ainult ujumisriietes, kusjuures suplemine
Wabadusplatsi Pargi alewipoolsest nurgast kuni

Lipsu taluni üldse on keelatud, wälja arwatud

supelusonnides. >

8 16. Keelatud on jõest üle ehitatud jalgsil
dade külge hobuseid kinni siduda ja ise silla Peal

seistes hobuseid ujutada.

8 17. Selle sundmääruse järele walwab alewi

terwishoiukomisjon ja jaoskonna politsei.
8 18. Selle sundmääruse wastu eksijad wõe-

takse wastutusele R. n. s. 8 29 põhjal.

8 19. See määrus astub jõusse tema awalda-

niisega „Riigi Teatajas" ja samast ajast kaotab
oma makswuse alewiwolikogu poolt 4. juulil 1920

a. wastu wõetud ja „R. T." nr. 116/116 — 1920

a. nwaldatud sunduslik määrus.
Alewiwanem C. Sch lu id t.

Sekretär R. Wassi l.

(Wälja antud Alewiseaduse § 62 P. b Põhjal.)

8 1. Tuleõnnetusse ärahoidmiseks on korst-
nate, lõõride ja truupide puhastus, järelewaatus
ja tahmapõletamine Põltsamaa alewi piirides
sunduslik ja lubatud ainult korstnapühkijate kau-

du, kellele selle ameti pidamiseks alewiwalitsuselt
sellekohane luba on antud.

Põltsamaa alewiwolikogu poolt
13. juulil 1925 a. wastu wõetud

Sundmäärus korstnate pühkimise kohta Põltsamaa
alewis.
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8 10. Selle sundmääruse rikkujad wõctakse
wastutusele R. n. s. § 29 Põhjal, wälja arwatud

raskemad eksimised, mille kohta makswates sea-
dustes suuremad karistused ette nähtud.

8 11. See sundmüärus astub jõusse tema

awaldamisega „Riigi Teatajas".

Alewiwanem C. Sch mid t.

Sekretär R. Was s i l.

Märk u s. Korstnate puhastamine
tahmapõletamisega lubatakse igal üksikul
juhtumisel Põltsamaa jaoskonna politsei
ülema ja Põltsamaa wabatahtliku tuletõrje
seltsi juhatuse teadmisel.

8 2. Korstnapühkijad, kes korstnate pühkimise
majades oma peale wõtnud, on kohustatud:

1) Diki majas tarwituselolewaid korstnaid
aasta jooksul wähemalt 6 korda ning ahju-
ja Pliidilõõrisid wähemalt 2 korda Puhas-
tama,

2) saunades ja ettewõtetes kus tihedamalt
ahjusid köetakse, korstnate järelewaatust ja
Puhastust iga kuu ette wõtma.

Märk il s. Ülemaltähendatttd määrus
ei käi wabrikute ja tehaste korstnate kohta.

8 3. Igakordse pühkimise järele on korstna-
pühkija kohustatud allapühitud nõge korstna-
jalast ning ahju- ja pliidilõõridest wälja wõtma.

8 4. Majaomanikud wõi nende asemikud on

kohustatud 8 2 ette nähtud tähtaegadel korstnate
ja lõõride puhastamist toimetada laskma ja selle
järele walwama, et korstnapühkijad oma peale
wõetud kohustusi täpselt täidaksid, kusjuures igal
majaomanikul wõi selle asemikul Peab olema ale-

wiwalitsuse templiga warustatud raamat, kuhu
korstnapühkija igakord toimepandud pühkimise kir-

jutab. See raamat tuleb sellekohasel nõudmisel
alewiwalitsusele kontroleerimiseks ette näidata.

8 5. Majaomanikud wõi nende asemikud oli

kohustatud korstnapühkimisesse Puutuwaid asju,
nagu redelid, katuseluugid jne., korras hoidma, sa-
luuti peab tarwisminew sawi majaomaniku Poolt
walmis olema. Muud pühkimiseriistad peab korst-
napühkija oma kulul muretsema.

8 6. Korsmate, ahjude ja lõõride juures Püh-
kimisel leitud wigastustest, millest tuleõnnetus

wõib tekkida, on korstnapühkijad wiibimata kohus-
tatud teatama majaomanikule wõi tema asemikule
allkirja wastu ja ka alewiwalitsusele, kusjuures
need wigastused tulewad majaomaniku Poolt wii-
bimata ära Parandada.

8 7. on tuleasemete ja korstnate lä-
hedusse asetada igasuguseid Põlewaid ja kergesti
tuldwõtwaid aineid, nende leidmise korral ülemal-
nimetatud kohtades on korstnapühkija kohustatud
sellest wiibimata teatama majaomanikule, alewi-

walitsusele ja Politseile.

8 8. Korstnapühkijad saawad korstnate ja lõõ-
ride Puhastuse eest tasu majaomanikkudelt alewi-

wolikogu poolt kindlaks määratud taksi järele, kus-

juures majaomanikud iga Puhastamise korra jä
rele tasu peawad wälja maksma, kui selles asjas
majaomaniku ja korstnapühkija wahel enkokku-
lepet ei ole tehtud.

8 9. Selle määruse täitmise järele walwab
alewiwalitsus, politsei ja Põltsamaa wabatahtliku
tuletõrje seltsi juhatus, kelle liikmetel õigus on

igal ajal kontroleerimist koha peal toime Panna.

> Korstnapühkimise eest saatvad korstnapühkijad
majaomanikkndelt wõi nende asemikkudelt tasu
alljärgnewate nornnde järele:

1. Korstnapühkimise eest, mis ühest maja-
korrast läbi ulatub, iga pühkimise korra eest 15 mk.

ühe suitsutoru pealt, kui aga korstnal on kaks ehk
rohkem suitsutoru, lisatakse iga toru pealt 7 mk.

50 Pn. maksu juure.

Märkus. Katusealuse- ja pööningu
toad loetakse üheks majakorraks.

2. Korstnate Pühkimise eest kahe- jn kolme-

kordsetes majades, iga pühkimise korra eest 20 mk.

iihe suitsutoru Pealt, kui aga korstnal on rohkem
torusid, lisatakse iga toru pealt 10 mk. juure.

8. Soojaseinte pealt, kui neid rohkeni kui tiks

tihe korstna juure kuulub, tuleb eritasu maksta:

soojaseina Pealt kuni 3 lõõrini — 10 marka, iile

kolmelöõrilise soojaseina pealt — 15 marka iga
puhastamise korra pealt.

Märkus t. Ühe soojaseina puhas-
tamine, mis P. P. 1 ja 2 nimetatud korst-
natele juure kuulub, eraldi tasuarwamiie
alla ei käi.

Märkus 2. Korstnaga ühendatud
suitsutoru eest wõib ainult siis eraldi tasu
nõuda, kui see iile katuse ulatub ja temal
eraldi ülemine õhuawaus on.

Märkus 3. Pagari- ja kondiitri-

töökodades, saunades, wõõraste- ja söögi-
majades ja üldse asutustes kus sagedam
korstnapühkimine tarwilik näib, on omani
kud kohustatud iga toru puhastamise eest
täit hinda maksma, ükskõik kas see üle ka-

tuse ulatub wõi mitte.

4. Eelseisew taks astub jõusse „Riigi Teata

jas" awaldamisega.

Alewiwanem C. S ch m i d t.

Sekretär R. W assi l.

Põltsamaa alewiwolikogu poolt
13. juulil 1925 a. wastu wõetud

Korstnapühkijate taks Põltsamaa alewis.
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Wastutaw toimetaja J. Relnhold. Tall. Eesti trükikoda. Väljaandja KohtuminiStesrium.

Harju walimisringkonnast:

1. Hasselblatt, Werner.
2. Maydell, Axel.
3. Koch, Harry.
4. Hansen, Jacob.
6. Riesenkampff, Nikolai.
6. Walter, Erich.
7. Spreckelsen, Arthur.
8. Spindler, August.
9. Wrangell, Wilhelm.

10. Kress, Gerhard.
11. Beermann, Johannes.
12. Jacobson, Leopold.
13. Stillmark, Werner.
14. Jacobson, Victor.
15. Bodisco, Eduard.

16. Riemer, Eugen.

Lääne walimisringkonnast:

1. Hunnius, Woldemar.
2. slursell, Erich.

Saare walimisringkonnast:

1. Greinert, Roderich7
2. Stackelberg, Walter.

Pärnu walimisringkonnast:

1. Böhtlingk, Oskar.
2. Ammende, Ewald.

3. Poelchau, Arnold-

Wiljandi walimisringkonnast: -

1. Sellheim, Bruno.
2. Knüpffer, Felix.

Tartu walimisringkonnast:

1. Pantenius, Heinrich.
2. Anrep, Rolf.
3. Pfaff, Konrad.
4. Meyer, Johannes.
5. Klau, Siegmund.
6. Dehio, Karl.
7. Zeddelmann, Heinrich.
8. Hollmann, Walter.

Walga walimisringkonnast:
1. Fromhold-Treu, Bruno.

Wõru-Petseri walimisringkonnast:

1. Schultz, Rudolf.
2. Fischmann, Egon.

Peakomitee esimees W. Hasselblatt.

Oma 30. augusti 1924 a. nr. 23430 („R. T."
nr. 119/120 — 1924 a.) teadaande osaliseks muut-
miseks teatab haridusministeerium, et Wabariigi
Walitsuse 7. oktoobri 1925 a. otsusel on Türi ale-

wi poolt ülewal peetaw Järwa maakonna Türi
alewi aiamajandusgümnaasium 1. augustist 1926
a. arwates registreeritud Türi alewi Poolt ülewal

peetawa keskkoolina, nime all: „Türi alewi aiama-

jandusgümnaasium".
Tallinnas, 13. oktoobril t925 a. Nr. 21568.

Haridusminister H. B. Rahamägi.
Kooliosakonna juhataja G. Ollik.

Krediitseadustiku X j. t. § 81 põhjal teatab

rahaministeerium, et Tartu linnawolikogu sea-
duslikku jõusse astunud otsuse Põhjal 24. sep-
tembrist 1924 a. asutatakse Tartus linna kogu-
kondlikkude pankade üldise korralduse alusel (kre-
diidiseadustiku XI j. t.) Tartu linnapank
esialgse kahemiljoni-margalise põhikapitaliga linna

rahadest, tingimisel, et panga puhaskasu peale
selle osa, mis seaduse järele panga põhi- ja taga-
warakapitalile peab juure arwatama, läheb linna

kasuks.
16. oktoobril 1926 a. Nr. 1690.

Rahaminister Leo Sepp.

E. W. Saksa rahwuse kultuur-nõukogu wali-

tnise määruse Z 50 Põhjal teatab peakomitee, et

3., 4. ja 5. oktoobril 1926 a. toime pandud wali-

mistest on hääleõiguslikkudest Saksa rahwusest
kodanikkudest osa wõtnud rohkem kui 60 A ja on

walitud Saksa 1. kultuur-nõukogu liikmeteks järg-
mised 41 kandidaati:

Wiru walimisringkonnast:

1. Zeddelmann, Karl.
2. Dehn, Wilhelm.
3. Nennenkampff, Carl.

Järwa walimisringkonnast:
1. Schilling, Carl.
2. Thomson, Harry.

III.

Haridusministeeriumi teadaanne.

Rahaministeeriumi teadaanne.

Eesti Wabariigi Saksa wähemusrahwuse 1.kultuur-nõukoguwalimiste peakomitee teadaanne

Saksa rahwuse 1. kultuur-nõukogu walimiste tagajärgede üle.
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